
11/02/2020 SEI/ABC - 10131382 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11437101&inf… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

ADENDO MODIFICADOR N°02 COM AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 549/2019/SUPEL/RO, do �po “menor preço por ITEM”, método de disputa
ABERTO, PARA O ITEM 23, APLICA-SE A AMPLA PARTICIPAÇÃO COM APLICAÇÃO DE COTA DE ATÉ 25%
ÀS EMPRESAS ME/EPP E PARA OS DEMAIS ITENS APLICA-SE EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE – EPP E MICROEMPRESAS –ME.

Processo Administra�vo: Nº. 0042.408816/2019-18. Objeto: Registro de Preços, para futuras e eventuais
Aquisições de materiais permanente, consumo, sendo ferramentas, equipamentos, confecção de
uniforme e materiais, para atender as necessidades da ADPRM a pedido da Superintendência de Gestão
dos Gastos Públicos Administra�vos - SUGESP. VALOR ESTIMADO: R$ 118.890,74  (Cento e dezoito mil,
oitocentos e noventa reais e setenta e quatro centavos). DATA DE REABERTURA: 27 de fevereiro de 2020
às 09:30h (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF) - ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA
UASG SUPEL: 925373. Disponibilidade do Edital: consulta e re�rada somente nos endereços eletrônicos
www.comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alterna�vo). Informações: tel. (69) 3212-
9267, das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-mail
zetasupelro@hotmail.com.

 

ALINE LOPES ESPÍNDOLA
Pregoeira Subs�tuta da EQUIPE ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300131588

Documento assinado eletronicamente por Aline Lopes Espíndola, Pregoeiro(a), em 11/02/2020, às
10:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 10131382 e o código CRC 25905D3A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.408816/2019-18 SEI nº 10131382

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

